Учетный номер________ Директору

Государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной

школы № 549 c углубленным изучением

английского языка Красносельского района

Санкт-Петербурга

Семеновой Ирине Георгиевне

от родителя (законного представителя)

Фамилия  ____________________________________

Имя _________________________________________

Отчество _____________________________________

Место регистрации (по паспорту):

Город _______________________________________

Район _______________________________________

Улица _______________________________________

Дом ___________ корпус ______ квартира ________

Телефон

 ____________________________________________

Адрес электронной почты

_____________________________________________

Паспорт серия __________ №____________________

выдан _______________________________________

_____________________________________________

                                                             ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _______________________________________
                                                                                                                                              (полностью фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________________________

дата рождения ________________место проживания _______________________________________________

______________________________________в ____________ класс ГБОУ СОШ № 549 в группу:

□    гуманитарного профиля (с углубленным изучением обществознания и английского языка)

□    технологического профиля (с углубленным изучением математики и информатики)

□ социально-экономического профиля (с углубленным изучением математики и

обществознания)

Окончил(а) ___________ классов школы № ____________________________________________

Изучал(а)_____________________________________ язык.

С Уставом Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной      школы    № 549    с   углубленным   изучением     английского языка

Красносельского района Санкт-Петербурга и Правилами внутреннего распорядка для

обучающихся Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной      школы    № 549    с   углубленным   изучением     английского языка

Красносельского района Санкт-Петербурга ознакомлен(а).

__________________________(__________________________)              «________»_______________20____ г
                     подпись                                        расшифровка

        Отметка о сдаче документов:

1. Аттестат об основном общем образовании (копия)

2. Другие документы (указать какие)___________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

МАТЬ

  Ф _______________________________

  И _______________________________

  О _______________________________

  Образование _____________________

Место работы ____________________

_________________________________

Должность _______________________

Моб.тел .     ______________________

Электронная почта

________________________________

ОТЕЦ

Ф _______________________________

И _______________________________

О _______________________________

Образование _____________________

Место работы ____________________

_________________________________

Должность _______________________

Моб.тел. _________________________

Электронная почта

_________________________________

Состав семьи _________ человек, из них детей до 18 лет _________________________

Перечислить ФИО каждого ребенка и дату его рождения:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Несу ответственность за достоверность предоставленных сведений.

 « _____» ______________ 20____  г.                         Подпись_________________________